
ZARZĄDZENIE NR 40.2024 
WÓJTA GMINY KOZIELICE 

z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie  Gminy Kozielice w 2024 r. 

Na podstawie art. 257 pkt.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tj. Dz.U. z 2023 r.                            
poz. 1270 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się  przeniesień  wydatków   budżetowych  między rozdziałami i  paragrafami zgodnie 
z załącznikiem  Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmiany nie powodują zmian w ogólnych kwotach budżetu i wyniku finansowym. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i stanowi podstawę do zmiany układu 
wykonawczego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 764C1F92-6000-4825-B002-62E639A15FB3. Podpisany Strona 1



Wydatki budżetowe Gminy Kozielice na 2024 r.

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 40.2024 Wójta Gminy Kozielicxe z dnia 30.04.2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 827 612,42 0,00 1 827 612,42

85219 Ośrodki pomocy społecznej 553 223,00 0,00 553 223,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 800,00 -800,00 4 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 300,00 2 300,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 500,00 -500,00 1 000,00

85295 Pozostała działalność 118 296,42 0,00 118 296,42

3110 Świadczenia społeczne 117 001,35 -4 392,00 112 609,35

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 392,00 4 392,00

855 Rodzina 911 168,00 0,00 911 168,00

85504 Wspieranie rodziny 72 414,00 0,00 72 414,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 625,00 -500,00 53 125,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 500,00 1 500,00

Razem: 51 381 336,72 0,00 51 381 336,72

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 764C1F92-6000-4825-B002-62E639A15FB3. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 40.2024 WÓJTA GMINY KOZIELICE z dnia 30 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Wydatki budżetowe Gminy Kozielice na 2024 r.


